
Company INTERNAL

Specifikace nákladů dle CTN_ VPIC II408 Vracovice, průtah - SUS
PPD - Propočet projektové dokumentace
Ceník: ¤ VP VEGACOM 2021 - Ostatní STAND. ¤ 2024.02
Položková databáze:2024.02
Název stavby: 77495/24/0002 VPIC II408 Vracovice, průtah - SUS
Číslo SPP prvku:
Zhotovitel PD: Vegacom a.s.,
KPO: JMO
HOST: Znojmo
VUJ: Vracovice

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA
ZEMNÍ PRÁCE
MONTÁŽ
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
PROVOZNÍ PRÁCE
MATERIÁL DOD. CETIN
MATERIÁL VYŘAZENÝ
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
POPLATKY

Celkové náklady: 442 767,66 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST
NESTAVEBNÍ ČINNOST

S e z n a m p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks
ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 17.00 m
954959 S Rýha v chodn.zám.dlaž.35/50-70rozš.o10cm 100.00 m
955577 S Rýha v chodníku 35/50-70 3.00 m
958755 S Rýha v chodníku 50/130 5.00 m
958756 S Rýha v chodníku 50/130 rozšíření o10cm 15.00 m
955578 S Rýha v chodníku rozšíření o10cm 9.00 m
952362 S Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70 50.00 m
954962 S Rýha ve vozovce l.asf.50/130rozš.o 10 cm 60.00 m
954952 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/130 15.00 m
955054 S Vytyčení trasy podél silnice,železnice 73.00 m
954972 S Znovuosazení obrubníků chodníkových 2.00 m
951349 S Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky 2.00 ks

MONTÁŽ



Company INTERNAL

955030 S Demontáž úložných kabelů do 50 XN 45.00 m
958318 S Měření rozdílové OTDR (1625 nm) - stavba 24.00 ks
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 2.00 ks
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 40.00 ks
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 34.00 ks
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 1.00 ks
952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 1.00 ks
955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 59040.00 JV

Rozpočtová rezerva
955266 S Montáž trubky ochranné - kvalifikovaná 10.00 hod.

Montáž SYSPRO, párání stáv. chrániček
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 45.00 m
954980 S Překládka trubky úložné 135.00 m
958557 S Realizace optické akce-ostatní činnosti 2.00 ks
957753 S Realizace tratě síťové dohodou 6838.80 JV

Doprava betonu, manipulace s betonovou směsí
958469 S Uvedení stavby do provozu 6765.00 JV

955630 S Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě 1.00 ks
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
955278 S Provedení geodetického měření pro tratě síťové 5596.50 JV

Vytyčení nové trasy SEK
956284 S Zaměření trasy pro stavbu do 100m 1.00 ks

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 2.00 ks

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
958747 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks
954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 27200.00 JV

Náhrada za VBř odhadovaná

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 2.00 ks
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN2.00 ks

L i m i t k a m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 31.00 ks
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 50.00 m
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 66.00 m
320879 S Materiál pro tratě síťové 12989.00 ks
302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 2.00 ks
303607 S Spojka plastová 160/137mm 2.00 ks
319184 S Spona trubkySYSPRO 204.00 ks
319209 S Trubka dělená SYSPRO 160/110 34.00 m
302699 S Trubka PE 160/9,1/6000mm 3.00 ks

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
403175 S Pěna montážní Soudal 300ml 1.00 ks

Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího určení,
bude známa po uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se všemi
vlastníky dotčených nemovitostí.


